
RAADSBESLUIT 

Agendapunt: 5 
Registratienummer: GF/2005/10667 

Versienummer: 2 

Gemeente Zandvoort 

De raad van de gemeente Zandvoort; 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 14 september 2005, nr. 05/9845 

Gelet op de overwegingen van de commissie raadszaken d.d. 20 september 2005 

Gelet op onderstaande wettelijke bepalingen: 
De Wet op de Ruimtelijke Ordening 

Besluit: 

1.0vereenkomstig de overwegingen en het advies van de hoorcommissie, welke geacht wordt deel uit te 
maken van dit voorstel, de ingediende zienswijzen van de genoemde (rechts)personen gegrond dan wel 
ongegrond te verklaren; 
2.het bestemmingsplan "Circuitgebied" en de plankaart vast te stellen met dien verstande dat ten opzichte van 
het ontwerpbestemmingsplan in navolging van het advies van de hoorcommissie als volgt wordt gewijzigd: 

Plankaart 
- De bestemmingsvlak "sportieve recreatie schietbaan"aan te passen overeenkomstig de kadastrale begrenzing; 
- Binnen het bestemmingsvlak "Gemotoriseerde accommodaties" een lijn wordt getrokken ter hoogte van 
tunnel west om een zonering aan te geven voor de situering van een helikopterlandingsplaats. 
- Op de plankaart bij de bestemming dagrecreatie/kinderspeelplaats een bouwvlak aan te geven aan de zijde 
van de Thomsonstraat. 

Voorschriften: 
Artikel 5 lid 2 dub D 1 laatste zin 
"met dien verstande, dat een helikopterlandingsplaats uitsluitend mag worden aangelegd ten noorden van de op 
de plankaart aangegeven lijn". 

Artikel 29 van de planvoorschriften als volgt (gewijzigd) vast te stellen: 

Artikel 29 Strafbepaling 
Overtreding van het verbod, vervat in artikel 4, lid 3; artikel 5, lid 3; artikel 6, lid 3; artikel 7, lid 4; artikel 8, 
lid 4, artikel 9, lid 4, artikel 10, lid 3, artikel 11, lid 3; artikel 12, lid 3; artikel 13, lid 3, artikel 14, lid 3; artikel 
15, lid 3; artikel 16, lid 3;; artikel 17, lid 3; artikel 18, lid 3; artikel 19, lid 3; artikel 20, lid 3; artikel 21, lid 3; 
artikel 22, lid 3; artikel 23, lid 3; artikel 24, lid3, artikel 25, lid 3 is een strafbaar feit in de zin van artikel la, lid 
1 van de Wet op de economische delicten." 

*421 0674 22 



Zandvoort, 27 september 2005, 

de raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter, 

Artikel 11 van de planvoorschriften als volgt (gewijzigd) vast te stellen: 

"Artikel 11 Dagrecreatie, kinderspeelplaats (Rd(k)) 
1. Doeleinden 
De op de plankaart voor dagrecreatie, kinderspeelplaats aangegeven gronden zijn bestemd voor een open plaats 
met speel- en recreatieve voorzieningen. 
2. Beschrijving in hoofdlijnen 
In dit lid wordt, in aanvulling op artikel 3, in hoofdlijnen beschreven op welke wijze met het plan de 
doeleinden, ingevolge lid 1 aan de daar bedoelde gronden zijn toegekend, worden nagestreefd. 
A 	De aangegeven gronden mogen uitsluitend worden gebruikt voor vormen van spel, zoals jeu de boules, 
fietscrossbaan en dergelijke en een open speelplaats met speelwerktuigen. 
B 	Op deze gronden mogen slechts worden gerealiseerd: 

- één gebouw in de vorm van een verenigingsgebouw met een maximale oppervlakte van 80 m2 en 
een maximale bouwhoogte van 3,5 meter binnen het aangegeven bouwvlak; 
bouwwerken, geen gebouwen zijnde, zoals speelwerktuigen met een hoogte van maximaal 4 m1, 
een klimrek tot maximaal 9 m' en een afrastering met een hoogte van maximaal 2 m1. 

2 


	Page 1
	Page 2

